09/06/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1785

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 331

PORTARIA Nº 214/2021
Publicação Nº 359636

PORTARIA Nº 214/2021

FÉRIAS DE SERVIDOR

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 84, V, e nos
termos do art. 114, II, “a”, todos da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no processo administrativo nº 002404/2021, da Secretaria Municipal de Ad-
ministração e Finanças - SEMAF.

RESOLVE:

Art. 1º - Dar o direito ao gozo das férias a servidora FRANCIANE DE MARTIN ROSSONI, lotada na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças - SEMAF, matrícula nº 000039, pelo período de 15/06/2021 a 29/06/2021, pois em seu período
de férias regressou suas atividades por necessidade imperiosa do serviço, conforme previsto no Art. 111 da Lei Comple-
mentar nº 001/2008.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 08 de junho de 2021.

VANDER PATRICIO

Prefeito do Município de Itarana

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2021
Publicação Nº 359734

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

Processo n°: 001746/2021 de 19 de abril de 2021

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de kits de higiene.

ATA Nº EMPRESA VALOR R$

021/2021 Arruda Comércio de Produtos de Limpeza Eireli, CNPJ 30.681.395/0001-04 R$ 17.997,00

DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato
na imprensa oficial, encerrando-se em 31 de dezembro de 2021.

Itarana/ES, 08 de junho de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana